dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

4127-13

07/15/16

11/04/16

Iop. MU0
3aKJlo4MBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

CBepeHunn

XKentos Anekcen OMutprnesuny

008849

27.12.2013

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

15.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

ABToMob6uUNb Ford Transit Kombi, 2008
roga Bbinycka, VIN
WFOSXXTTFS8L21207

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

HOorosop Ne 00-05/0441 ot 20 anpens
2009 r. mexay AKB «Poccnimnckni
kanuTtan» (MAO) n 000
«BonraCrponPemoHT»; gorosop Ne 00-
05/1489 oT 29 nekabpsa 2009 r.
mexay AKB «Poccuncknm kanntan»
(MAQ) n OO0 «Bup>xuH-fen»; porosop
Ne 00-05/1480 oT 28 pnekabps 2009 r.
Mexay AKB «Poccumnckunm kanutan»
(MAQ) n OO0 «BonraCtponPeMoOHT»;
norosop Ne 007/488-11 oT 06 okTabps
2011 r. mexny AKB «Poccnnckum
kanuTtan» (MAO) n rp. KHA3eBbIM
AnekcaHgpowm lNaBnoBnyem (nacnopT
cepusa 2200 Ne 619821).

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OpHa 0bbIKHOBEHHas MeHHas
6e300KyMeHTapHasa akums
AkumoHepHoro obwectea «O[4K-
MepMmckune moTopbl» B cocTase 100%
nakeTa

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



11/07/16

09/15/16

08/15/16

11/12/16

0314/07/16

28/07/16

4127-1

4127-3

4127-4

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO

"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

04.07.2016

10.08.2016

27.07.2016

17.08.2016

04.08.2016

01.09.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

KoMnnekc gBmXnmoro un
Heasuxumoro nmyuiectsa AO «3aBof
ABTOCBET», PaCroJsIoOXKEHHbIN NOo
ajpecy: Bnagnmupckas obn., r.
Kup>ad, MKp. KpacHbih OKTS6pb, yi.
MepBomanckas, 4.1

Bykcup NePM-49-464 «Bnagumup
Bbicoukumn»

OBVXMMOE MMYLLEeCTBO B KOJINYeCcTBe
67 eQunHNL, PacrnosioXXeHHoe Mo
agpecy: 143103, MockoBcKas
obnacTsb, r. Py3a, yn. KpacHas, 4. 55,
npuHagnexauwee 000
«CneycaHTexHuKa»

OBV>XXUMOEe N HegBUXXMMOEe
MMYLLLEeCTBO, NpUHaAnexaliee
kKoMmnaHum 000 «AJIbOA-TIJTACT»,
pacnono>XeHHoe No aapecy:
MockoBckas o6nacTb, Py3ckuin panoH,
r. Pysa, yn. KpacHasq, 0.55

662 650 WTYK 06bIKHOBEHHbIX
MMEHHbIX 6€300KYMEHTapHbIX akLuii B
coctaBe 100% nakeTa akuunn AO
«NIHCTpyMeHTanbHbIN 3aBoa-MNM»

Komnnekc OBUXXUMOIO U
HEeOBUXXMMOr0 UMYLLIECTBA,
npuHagnexawmun 3A0 <<I7I0LuKap-
ONMNHCKMIA KOMBUHaT
x1ebonpoayKTOB», PacnosI0XKEeHHbIN
rno agpecy: Pecnybnuka Mapun 3n, r.
Wowkap-Ona, np. 3neBaTopHbIA, 4. 5

AsToMobunb Kia Sportage, 2013 roaa
Bbinycka, VIN XWEPB811BD0001051

ABToMOb6MNbL Peugeot 407, 2006 roga
Bbinycka, VIN VF36D6FYC21558603

ABTOMObBUNL Mitsubishi Lancer, 2007
rona BbiNycka,
VIN JMBSRCY2A8U001681

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTN

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTN

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTN



4127-2

4127-5

4127-6

4127-7

4127-8

4127-9

4127-10

4127-11

4127-12

05/15/16

13/08/16

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

26.04.2016

14.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

28.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

ABTomobunb Kia Sportage, 2011 roaa
Bbinycka, VIN XWEPC811DC0008087

ABTomMobuns TOYOTA LAND CRUISER

120 (PRADO), 2008 roaa Bbinycka, VIN

JTEBU29)X05138731

AsBTomMo6unbL FORD MONDEO, 2005
roga Bbinycka, VIN
WFODXXGBBD5K82774

ABTOoMOb6UMNBL VOLVO S80, 2011 rofa
Bbinycka, VIN YV1AS6050B1147170

ABToMobunb VOLVO S80, 2011 rona
Bbinycka, VIN YV1AS60J0C1153670

ABToMob6unb VOLVO S80, 2011 roaa
Bbinycka, VIN YV1AS60J0C1153237

ABTOMOb6UNbL Skoda Octavia, 2011
rofa Bblnycka,
VIN XW8CK41ZXBK270814

ABTOoMOb6uUNb Skoda Octavia, 2011
rona BbiNycka,
VIN XW8CK41Z9BK270917

ABToMo6uUNb KIA PICANTO TA, 2012
roga Bbinycka, VIN
KNABX512BCT276715

OCHOBHbIe cpeacTBa N 06BEKTHI
He3aBepLIEHHOro CTPOUTENbCTBA,
yncnawmecs Ha banaHcax OO0
«MacTtep KnHuHr» n 000 «KoTTOH
B3n» Mo COCTOAHUIO Ha ATy OLLEHKMU

100% nakeT akumin AO «MepkKypuin»;
100% nakeT akuunin 3A0 «Jleknepk»;
100% nakeT akuuint 3A0 «Xamnnc
Ny6aHka»; 100% nakeT akuun 3A0
«Kopapo»; 100% nakeT akuumn 3A0
«Kykxayc»

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTONMOCTHU

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTONMOCTN

PblIHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTN

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



34/01/12-
73

224-40

224-41

BP-16-
0268-05-
03/04/16

261-12

19/07/16-1

19/07/16-2

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

05.04.2016

30.06.2016

30.06.2016

03.06.2016

30.06.2016

25.07.2016

25.07.2016

Mpaea TpeboBaHnsa baHka BTB (MAO) k
OAO «Bblboprckas uensonosa» no
KpeanTHbiM gorosopam: NeKC-
701107/2007/00026 oT1 28.06.2007 r.;
NeKC-670100/2010/00013 oT
17.02.2010 .

Co6CTBEHHbIN N MHBECTUPOBAHHbLIN
kanutan AO «TBC3»

100% nakeT akuymin 3A0
«TuxsnHXnmMMalu», BCe HeaABUXNMOE
mmyuectso (OC, H3C, 3Y, npaBa Ha
3Y, npoyre BHeO6OPOTHbIE aKTUBbI)
3A0 «TuxsnHXuMmMalu», Bce
aBmxmnmoe nmyectso (OC, H3C,
BKJII0Yas obopynoBaHUe K yCTaHOBKE,
npo4yne BHeobopoTHblie akTuBbl) 3A0
«TuxBuHXuMMaLu

1,04% ponda B yCTaBHOM KanuTane
ObuiecTBa C orpaHN4YeHHOn
OTBETCTBEHHOCTbIO «Y36eKCKo-
Poccuinckoe coBmecTHoe
npeanpusatune «Y3POCABUA»

100% nakeT akuyunn AO «TBC3»

[OBXMMOE NMYLLLECTBO B KOJIMYECTBE
263 no3nuui, NnpuHagnexatlliee
OAO «TokapeBckas nTuuedabprka»

HepBr>xnmoe nmyLLecTBo B
Konn4yecTtse 32 no3vuun
npuHagnexxatiiee

OAO «TokapeBckas nTuuedabpunka»

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTN

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTN

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTHU

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTN



