Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Желтов Алексей Дмитриевич 008849			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
4127-13	НАО "Евроэксперт"	15.07.2016	Автомобиль Ford Transit Kombi, 2008 года выпуска, VIN WF0SXXTTFS8L21207	Рыночная стоимость	
07/15/16	НАО "Евроэксперт"	08.07.2016	Договор № 00-05/0441 от 20 апреля 2009 г. между АКБ «Российский капитал» (ПАО) и ООО «ВолгаСтройРемонт»; договор № 00-05/1489 от 29 декабря 2009 г. между АКБ «Российский капитал» (ПАО) и ООО «Виржин-Пен»; договор № 00-05/1480 от 28 декабря 2009 г. между АКБ «Российский капитал» (ПАО) и ООО «ВолгаСтройРемонт»; договор № 007/488-11 от 06 октября 2011 г. между АКБ «Российский капитал» (ПАО) и гр. Князевым капитал» (ПАО) и гр. Князевым Александром Павловичем (паспорт серия 2200 № 619821).	Рыночная стоимость	
11/04/16	НАО "Евроэксперт"	08.07.2016	Одна обыкновенная именная бездокументарная акция Акционерного общества «ОДК-Пермские моторы» в составе 100% пакета	Рыночная стоимость	

11/07/16	НАО "Евроэксперт"	04.07.2016	Комплекс движимого и недвижимого имущества АО «Завод Автосвет», расположенный по адресу: Владимирская обл., г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первомайская, д.1	Рыночная стоимость
09/15/16	НАО "Евроэксперт"	10.08.2016	Буксир №РМ-49-464 «Владимир Высоцкий»	Рыночная и ликвидационная стоимости
08/15/16	НАО "Евроэксперт"	27.07.2016	Движимое имущество в количестве 67 единиц, расположенное по адресу: 143103, Московская область, г. Руза, ул. Красная, д. 55, принадлежащее ООО «Спецсантехника»	Рыночная стоимость
11/12/16	НАО "Евроэксперт"	17.08.2016	Движимое и недвижимое имущество, принадлежащее компании ООО «АЛЬФА-ПЛАСТ», расположенное по адресу: Московская область, Рузский район, г. Руза, ул. Красная, д.55	Рыночная стоимость
0314/07/16	НАО "Евроэксперт"	04.08.2016	662 650 штук обыкновенных именных бездокументарных акций в составе 100% пакета акций АО «Инструментальный завод-ПМ»	Рыночная стоимость
28/07/16	НАО "Евроэксперт"	01.09.2016	Комплекс движимого и недвижимого имущества, принадлежащий ЗАО «Йошкар-Олинский комбинат хлебопродуктов», расположенный по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, пр. Элеваторный, д. 5	Рыночная стоимость
4127-1	НАО "Евроэксперт"	25.04.2016	Автомобиль Kia Sportage, 2013 года выпуска, VIN XWEPB811BD0001051	Рыночная и ликвидационная стоимости
4127-3	НАО "Евроэксперт"	26.04.2016	Автомобиль Peugeot 407, 2006 года выпуска, VIN VF36D6FYC21558603	Рыночная и ликвидационная стоимости
4127-4	НАО "Евроэксперт"	26.04.2016	Автомобиль Mitsubishi Lancer, 2007 года выпуска, VIN JMBSRCY2A8U001681	Рыночная и ликвидационная стоимости

4127-2	НАО "Евроэксперт"	26.04.2016	Автомобиль Kia Sportage, 2011 года выпуска, VIN XWEPC811DC0008087	Рыночная и ликвидационная стоимости
4127-5	НАО "Евроэксперт"	14.06.2016	Автомобиль TOYOTA LAND CRUISER 120 (PRADO), 2008 года выпуска, VIN JTEBU29JX05138731	Рыночная и ликвидационная стоимости
4127-6	НАО "Евроэксперт"	21.06.2016	Автомобиль FORD MONDEO, 2005 года выпуска, VIN WF0DXXGBBD5K82774	Рыночная и ликвидационная стоимости
4127-7	НАО "Евроэксперт"	23.06.2016	Автомобиль VOLVO S80, 2011 года выпуска, VIN YV1AS6050B1147170	Рыночная стоимость
4127-8	НАО "Евроэксперт"	23.06.2016	Автомобиль VOLVO S80, 2011 года выпуска, VIN YV1AS60J0C1153670	Рыночная стоимость
4127-9	НАО "Евроэксперт"	23.06.2016	Автомобиль VOLVO S80, 2011 года выпуска, VIN YV1AS60J0C1153237	Рыночная стоимость
4127-10	НАО "Евроэксперт"	22.06.2016	Автомобиль Skoda Octavia, 2011 года выпуска, VIN XW8CK41ZXBK270814	Рыночная стоимость
4127-11	НАО "Евроэксперт"	22.06.2016	Автомобиль Skoda Octavia, 2011 года выпуска, VIN XW8CK41Z9BK270917	Рыночная стоимость
4127-12	НАО "Евроэксперт"	28.06.2016	Автомобиль KIA PICANTO TA, 2012 года выпуска, VIN KNABX512BCT276715	Рыночная стоимость
05/15/16	НАО "Евроэксперт"	23.06.2016	Основные средства и объекты незавершенного строительства, числящиеся на балансах ООО «Мастер Клининг» и ООО «Коттон Вэй» по состоянию на дату оценки	Рыночная и ликвидационная стоимости
13/08/16	НАО "Евроэксперт"	24.06.2016	100% пакет акций АО «Меркурий»; 100% пакет акций ЗАО «Леклерк»; 100% пакет акций ЗАО «Хэмлис Лубянка»; 100% пакет акций ЗАО «Корадо»; 100% пакет акций ЗАО «Кукхаус»	Рыночная стоимость

34/01/12- 73	НАО "Евроэксперт"	05.04.2016	Права требования Банка ВТБ (ПАО) к ОАО «Выборгская целлюлоза» по Кредитным договорам: №КС-701107/2007/00026 от 28.06.2007 г.; №КС-670100/2010/00013 от 17.02.2010 г.	Рыночная и ликвидационная стоимости
224-40	НАО "Евроэксперт"	30.06.2016	Собственный и инвестированный капитал АО «ТВСЗ»	Рыночная стоимость
224-41	НАО "Евроэксперт"	30.06.2016	100% пакет акций ЗАО «ТихвинХимМаш», все недвижимое имущество (ОС, НЗС, ЗУ, права на ЗУ, прочие внеоборотные активы) ЗАО «ТихвинХимМаш», все движимое имущество (ОС, НЗС, включая оборудование к установке, прочие внеоборотные активы) ЗАО «ТихвинХимМаш	Рыночная и ликвидационная стоимости
BP-16- 0268-05- 03/04/16	НАО "Евроэксперт"	03.06.2016	1,04% доля в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Узбекско-Российское совместное предприятие «УЗРОСАВИА»	Рыночная стоимость
261-12	НАО "Евроэксперт"	30.06.2016	100% пакет акций АО «ТВСЗ»	Рыночная стоимость
19/07/16-1	НАО "Евроэксперт"	25.07.2016	Движимое имущество в количестве 263 позиций, принадлежащее ОАО «Токаревская птицефабрика»	Рыночная и ликвидационная стоимости
19/07/16-2	НАО "Евроэксперт"	25.07.2016	Недвижимое имущество в количестве 32 позиции, принадлежащее ОАО «Токаревская птицефабрика»	Рыночная и ликвидационная стоимости